
vENDrMr pER LEJTMT* 
" 

[T3'jf.th oo"uMENrE puBLrKE

Nr.

Nga:
(Nj€sia pergjegjese per komunikim me qytetare e institucionit )

(emri, mbiemri dhe adresa e kerkuesit)

E-maili:
(ne rastet kur dergohet pdrmes adreses elektronike - e-maili i k€rkuesit)

I/e nderuar.
Me qellim td pEryiigies ne kerkesdn tuaj per lejimin n6 qasje ne dokumente publike,

, ne pajtim me nenin 4 td Ligiit pdr
(Nr protokollit sipas k€rkesds per QDP)
Qasje ne dokumente Publik€ Ju informojm€ si ne vijim:

L Ju lejohet qasje e plote nd dokumentin e k€rkuar.

2. Dokumenti i kerkuar do t'iu ofrohet nd
(piircaktoni vendin ht do td jepet dokument)

3. Qasja n€ dokumentin e kdrkuar do t'ju mundesohet sipas mdnyres s€ kdrkuar ne
kerkesen tuaj.

4. Shpenzimet e kopjimit jand EUR *
(me rastin e marrjes se dokumentit duhet tE dordzoni origjinalin e Fletdpagesds)

5.Shpenzimet e ddrgimit pdrmes postes jan€ EUR *
(me rastin e marg'es se dokumentit duhet td dordzoni origjinalin e Fletepageses)

Dat6: Zyrtari pdr qasje nE dokumente pubtike

(Emri dhe mbiemri -Ndnshkrimi)
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, n€ pajtim me nenin 4 td Ligiit per
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L Ju lejohet qasje e plote nd dokumentin e kdrkuar.
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kdrkesen tuaj.
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(me rastin e marrjes se dokumentit duhet te dordzoni origjinalin e Fletepagesds)
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(Emri dhe mbiemri - Ndnshkrimi)
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